先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたび下記検査項目につきまして検査内容変更のご案内をさせていただきます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。

謹白

● 変更実施日 2019年12月5日（木）受付分より

● 検査内容変更

●裏面に続く

36 2460
シアリルLex-i抗原
(SLX)

4未満、
4～1900、2000以上

4以下、
4～2000、2000以上

報告範囲

91

5166 サイクリックAMP(蓄尿)
0.01未満、
0.01～99000000

0.01以下、
0.01～99000000

3305 サイクリックAMP(血漿)
0.62未満、
0.62～99000000

0.62以下、
0.62～99000000

2193 アンギオテンシンⅡ
3未満、
3～1200、1300以上

3以下、
4～1300、1300以上

2192 アンギオテンシンⅠ
30未満、
30～2400、2500以上

30以下、
31～2500、2500以上

2191 レニン活性(PRA)
0.1未満、
0.1～19、20以上

0.1以下、
0.1～20、20以上

89 2316 ガストリン
10未満、
10～2900、3000以上

10以下、
10～3000、3000以上

80 4690
副甲状腺ホルモン関連蛋
白(PTHrPｲﾝﾀｸﾄ)

1.0未満、
1.0～99900000

1.0以下、
1.0～99900000

35,80 2181 1,25-(OH)2ビタミンD
2.0未満、
2.0～99900000

2.0以下、
2.0～99900000

31 2315 グリココール酸
25未満、
25～3900、4000以上

25以下、
25～4000、4000以上

27 1324
膵ホスホリパーゼA2
 (膵PLA2)

50未満、
50～99900000

50以下、
50～99900000

51 2150
肝細胞増殖因子
 (HGF)

基準値(単位) 0.39以下(ng/mL) 0.40以下(ng/mL)

所要日数 3～9 3～5

77 2131
副腎皮質刺激ホルモン
 (ACTH)

基準値(単位)
7.2～63.3(pg/mL)
(午前7時～10時に採血した場合の
基準値となります)

7.2～63.3(pg/mL)

No.19-19
2019年10月

検査内容変更のお知らせ

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

項目名称 変更箇所 変更後 現

記

※計算により変動するため、下限数値は設定いたしません。

0.3

2352 凝固因子第5因子

2353 凝固因子第7因子

2357 凝固因子第11因子

2351 凝固因子第2因子

検体量(mL)2355 凝固因子第9因子16

52,90 5217

0.4

2364 凝固因子第12因子

2356 凝固因子第10因子

4～6

83 2151 アルドステロン
(血清･血漿)

3～5 4～6

52 2496 PA-IgG(血小板関連IgG) 3～5

心室筋ミオシン軽鎖Ⅰ 3～6 3～5

37 0458 CA602 4～10 4～7

所要日数

83 2160 血中11-OHCS 3～7 3～5

27 2548 リポ蛋白リパーゼ(LPL) 3～9 3～7

31 5440 HDL2,3コレステロール

HDL2コレステロール
※～999999.9

HDL2コレステロール
0.0～999999.9

HDL3コレステロール
※～999999.9

HDL3コレステロール
0.0～999999.9

報告範囲53 5501 Ⅳ型ｺﾗｰｹﾞﾝ7S
1.0未満、
1.0～99000000

1.0以下、
1.0～99000000

38 5509
Ⅰ型ｺﾗｰｹﾞﾝ-C-ﾃﾛﾍﾟﾌﾟﾁﾄﾞ
(ⅠCTP)

1.0未満、
1.0～99900000

1.0以下、
1.0～99900000

57 3413 抗ｱｾﾁﾙｺﾘﾝﾚｾﾌﾟﾀｰ抗体
0.2未満、
0.2～99000000

0.2以下、
0.2～99000000

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

項目名称 変更箇所 変更後 現